
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2007. (X.9.) rendelete 

a háziorvosi körzetekről egységes szerkezetben  
az ezt módosító 11/2008.(V.5.) és 14/2009. (V. 28.) rendelettel. 

 
Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. 
évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kerepes Nagyközség 
háziorvosi körzeteiről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A község közigazgatási területén – területi ellátási kötelezettséggel – négy háziorvosi körzet 
kerül kialakításra az alábbiak szerint: 
 
1. háziorvosi körzet:1  
székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3. 
 
Homok dűlő – Szőlő dűlő – Szőlő u. – Holland u. – Telep u. – Dália u. – Fecske u. – Vilma u. 
– Vágány u. – Patak u. – Művész u. – Juhász Gy. u. – Csillag u. – Hold u. – Vörösmarty u. – 
Katona J. u. – Radnóti u. – Babits M. u. – Szilasligeti u. (Alföldi utcától a HÉV felé eső rész) 
– Tölgyfa u. – Nádas u. – Nyárfa u. – Hársfa u. – Akácfa u. – Gyöngyvirág u. – Margaréta u. 
– Mogyoródi u. (Postától a HÉV felé eső rész) – Alföldi u. (Postától az Iskola felé eső rész) – 
Nap u. – Nefelejcs u.- – Szérűs u. – Kert u. – Szérűskert köz – Széphegyi u. – Széphegyi köz 
– Vasút u. – Halász u. Erdősor u. - Erkel F. u. - Sólyom u. - József A. park -  
 
 
2. háziorvosi körzet: 
székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3. 
 
Szabadság u. – Szilas u. – Gyár u. – Templom u. – Szőlő sor – Madarász J. u. – Rét u. – 
Magtár tér – Alföldi u. (Postától a HÉV felé eső rész) – Tavasz u. – Bartók B. u. – Mező u. – 
Ilka u. – Árok u. – Öv u. – Rozmaring u. – Mogyoródi u. (Postáig eső rész) – Szilasligeti u. 
(Alföldi u.–ig eső rész) – Rigó u. – Pillangó u. – Páva u. – Mókus u. – Galamb u. – Fenyves u. 
– Felsősor u. - Berek u. – TSZ major –  
 
3. háziorvosi körzet: 
székhelye: 2145 Kerepes, Wéber Ede u. 1. 
 
Wéber E. u. – Wesselényi u. – Kodály Z. u. – Szondy u. – Béke u. – Állomás u. – Bajcsy-Zs. 
u. – József A. u. – Mártírok u. – Ady E. u. – Kiss J. u.  
 
4. háziorvosi körzet:2 
székhelye: 2145 Kerepes, Wéber Ede u. 1. 
 
Martinovics u. – Esze T. u. – Lázár V. u. – Dessewffy u. – Török I. u. – Domb u. – Berzsenyi 
D. u. – Vécsey K. u. – Gyulai P. u. ––– Kölcsey F. u. – Sas u. – Előd u. – Kikelet sor – 

                                                 
1 Mód.: 11/2008.(V.5.) rendelet 2. §-a, hatályos 2008. május 5-től. 
2 Mód.: 11/2008.(V.5.) rendelet 1. §-a, hatályos 2008. május 5-től. 
 



 2 

Kodály köz – Wéber E. park - Borostyán u. – Boróka u. – Hóvirág u. – Lomb u. – 
Rózsavölgyi u. – Szalmavirág u. – Kiss Ernő u. –– Hegy u. – Terézia major. 
 

2. § 
 
A nagyközség közigazgatási területén két házi gyermekorvosi körzet kerül kialakításra az 
alábbiak szerint: 
 
1. gyermekorvosi körzet: 
székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3. 
 
Homok dűlő – Szőlő dűlő – Szőlő u. – Holland u. – Telep u. – Dália u. – Fecske u. – Vilma u. 
– Vágány u. – Patak u. – Művész u. – Juhász Gy. u. – Csillag u. – Hold u. – Vörösmarty u. – 
Katona J. u. – Radnóti u. – Babits M. u. – Szilasligeti u.– Tölgyfa u. – Nádas u. – Nyárfa u. – 
Hársfa u. – Akácfa u. – Gyöngyvirág u. – Margaréta u. – Mogyoródi u. – Alföldi u. – Nap u. – 
Nefelejcs u.- Rigó u. – Pillangó u. – Páva u. – Mókus u. – Galamb u. – Fenyves u. – Felsősor 
u. – Szérűs u. – Kert u. – Szérűskert köz – Széphegyi u. – Széphegyi köz – Vasút u. – Halász 
u. - Szabadság u. – Szilas u. – Gyár u. – Templom u. – Szőlő sor – Madarász J. u. – Rét u. – 
Magtár tér – Tavasz u. – Bartók B. u. – Mező u. – Ilka u. – Árok u. – Öv u. – Rozmaring u. –
Berek u. – TSZ major – Erdősor u. 
 
2. gyermekorvosi körzet: 
székhelye: 2145 Kerepes, Wéber Ede u. 1. 
 
Wéber E. u. - Wéber E. park – Wesselényi u. – Kodály Z. u. – Szondy u. – Béke u. – Állomás 
u. – Bajcsy-Zs. u. – József A. u. – Mártírok u. – Ady E. u. – Kiss J. u.- Martinovics u. – Esze 
T. u. – Lázár V. u. – Dessewffy u. – Török I. u. – Domb u. – Berzsenyi D. u. – Vécsey K. u. – 
Gyulai P. u. – Erkel F. u. – Sólyom u. – Kölcsey F. u. – Sas u. – Előd u. – Kikelet sor – 
Kodály köz – Borostyán u. – Boróka u. – Hóvirág u. – Lomb u. – Rózsavölgyi u. – 
Szalmavirág u. – Kiss Ernő u. – József A. park – Hegy u. – Terézia major. 
 

3. § 
 
A község közigazgatási területén – területi ellátási kötelezettséggel – két fogorvosi körzet 
kerül kialakításra az alábbiak szerint: 
 
1. fogorvosi körzet: 
székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3. 

 
Akácfa u. – Alföldi tér – Alföldi u. – Állomás – Árok u. – Babits M. u. – Bartók Béla u. – 
Berek u. – Csillag u. – Dália u. – Erdősor u. – Fecske u. – Felsősor u. – Fenyves u. – Galamb 
Gyár u. – Gyöngyvirág u. – Halász u. – Hársfa u. – Hold u. – Holland u. – Homok u. - Ilka u. 
- Juhász Gy. u. - Katona J. u. - Madarász J. u. - Magtár tér - Margaréta u. - Mező u. – 
Mogyoródiút - Mókus u. – Művész u. – Nádas u. – Nap u. – Nefelejcs u. – Nyárfa u. – Öv u. – 
Patak u. – Páva u. – Pillangó u. – Radnóti u. – Rét u. – Rigó u. – Rozmaring u. - Szabadság út 
- Széphegyi köz - Széphegyi út - Szilas u. - Szilasligeti út - Szőlő dűlő - Szőlő u. - Szőlősor - 
Tavasz u. - Téglagyár u. – Telep u. – Templom u. – Tölgyfa u. - TSZ major - Vágány u.- 
Vasút u. - Vilma u. - Szérűs u. - Kert u. – Szérűskert köz –  
 
 



 3 

 
 
 
2. fogorvosi körzet 
székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3. 
 
Ady E. u. – Állomás u. - Bajcsy-Zsilinszky u. - Barber tanya – Béke u. - Berzsenyi D. u. - 
Boróka, u. – Borostyán u. – Dessewffy u. – Domb u. – Előd u. - Erkel F. u. - Esze T. u. - 
Gyulai Pál u. – Hegy u. – Hóvirág u. - József A. park - József A. u. - Kikelet sor - Kiss Ernő 
u. - Kiss József u. - Kodály köz - Kodály Z. u. - Kölcsey F. u. - Lázár V. u. - Lomb u. - 
Martinovics u. - Mártírok útja  -Rózsavölgyi út - Sas u. - Sólyom u. - Szalmavirág u. - Szondy 
u. - Terézia major - Török I. u. - Vécsey K. u. - Wéber E. park - Wéber E. u. - Wesselényi M. 
u. 
 

4. §3 
 
A település közigazgatási területén – területi ellátási kötelezettséggel – négy védőnői körzet 
kerül kialakításra az alábbiak szerint: 
 

1. védőnői körzet: székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3.  
 
Homok dűlő – Szőlő dűlő – Szőlő u. – Juhász Gy. u. – Csillag u. – Hold u. – Vörösmarty u. – 
Katona J. u. – Radnóti u. – Babits M. u. – Tölgyfa u. – Nádas u. – Hársfa u. – Akácfa u. – 
Gyöngyvirág u. – Margaréta u. – Mogyoródi u. (21-45; 2.50) – Alföldi u. – Nap u. – Nefelejcs 
u. – Széphegyi u. – Széphegyi köz – Vasút u. – Halász u. – Erdősor u. – Szilasligeti u. – 
Terézia major – Állomás – Halász u. – Bartók B. u. – Árok u. 
 

2. védőnői körzet: székhelye: 2144 Kerepes, Tölgyfa u. 3. 
 
Szabadság u. – Szilas u. – Gyár u. – Templom u. – Szőlő sor – Madarász J. u. – Rét u. – 
Magtár tér – Tavasz u. – Mező u. – Ilka u. – Öv u. – Rozmaring u. – Mogyoródi u. (1-17) – 
Szilasligeti u. – Rigó u. – Pillangó u. – Páva u. – Mókus u. – Galamb u. – Fenyves u. – 
Felsősor u. – Berek u. – TSZ major – Dália u. – Kert u. – Holland u. – Patak u. – Szérűs u. – 
Szérüskert köz – Vágány u. – Fecske u. – Művész u. – Vilma u. – Telep u. 
 

3. védőnői körzet: székhelye: 2145 Kerepes, Wéber Ede u. 1. 
 
Wéber u. – Wesselényi u. – Kodály Z. u. – Kodály köz – Szondy u. – Állomás u. – Bajcsy-Zs. 
u. – József A. u. – József A. park – Mártírok u. – Ady E. u. – Kiss J. u. – Kikelet sor 
 

4. védőnői körzet: székhelye: 2145 Kerepes, Wéber Ede u. 1. 
 
Béke u. – Martinovics u. – Esze T. u. – Lázár V. u. – Dessewffy u. – Török I. u. – Domb u. – 
Berzsenyi D. u. – Vécsey K. u. – Gyulai P. u. – Erkel F. u. – Sólyom u. – Kölcsey F. u. – Sas 
u. – Előd u. – Wéber Ede park – Borostyán u. – Boróka u. – Hóvirág u. – Lomb u. – 
Rózsavölgyi u. – Szalmavirág u. – Kiss Ernő u. – Hegy u. 
 
 

                                                 
3 Módosította a 14/2009. (V. 28.) rendelet 1. §-a, hatályos 2009. június 1-től. 



 4 

5. §4 
 
(1) E rendelet 2007. október 1. napján lép hatályba. 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Kerepes Község Képviselő-testületének a 

háziorvosi körzetekről szóló 11/2002. (V. 9.) rendelete hatályát veszti. 
 
Kerepes, 2007. szeptember 26. 
 
 
 
 
 
Franka Tibor s.k.      Oláh János s.k. 
polgármester      jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2007. október 9. 
       Oláh János s.k. 
       jegyző 
 
 
 
Záradék: Egységes szerkezetbe foglalva 2011. február 4. napján. 
 
Kerepes, 2011. február 4. 
 

Oláh János 
jegyző 

 
 

                                                 
4 Módosította a 14/2009. (V. 28.) rendelet 1. §-a, hatályos 2009. június 1-től. 


